АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                                                                         № __ -п
с. Веселый Первый

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 17.11.2017 года № 45-п «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг»

   В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
п о с т а н о в л я ю:
        1.   Внести изменения и дополнения в постановление администрации от 17.11.2017 года № 45-п «О создании Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг» следующего содержания:
      пункт 3.   «Утвердить состав единой комиссии согласно приложению № 1» изложить в новой редакции согласно приложению.
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Заилечный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                   С.Ю.Нижегородцев

Разослано: в дело, райпрокурору, членам комиссии.

	Приложение
к постановлению главы
администрации
муниципального образования
Заилечный сельсовет
от ________ № __  -п

СОСТАВ
Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

	Наименование  состава комиссии
	Ф И О
	Должность

	Председатель
	Нижегородцев
Сергей
Юрьевич
	Глава администрации
МО Заилечный сельсовет

	Заместитель председателя
	Чуйнушев
Руслан
Амангельдаевич
	директор МБОУ «Веселовская СОШ №1»
(по согласованию)

	Член комиссии
	Богданова
Лариса
Леонидовна
	специалист 1 категории по делопроизводству
МО Заилечный сельсовет

	Член комиссии
	Коваленко
Светлана
Владимировна
	директор МУП «Родник»

	Член комиссии
	Барышникова
Елена
Юрьевна
	старшая вожатая
МБОУ «Веселовская СОШ №1»
(по согласованию)